الأمل أيسكريم ­ MLساندويتش فانيلا 48×80

1 Carton 18.26 0.00 18.26 18.26 15% 21.00

18 3109003 Round Sandwich 30X80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

Total المجموع
    19   0.00 425.18 425.18
Saudi Riyals Four Hundred Eighty Eight NinetySix Halala 63.78 488.96

BILL TO شركة التفاحة الاقتصادية للمواد الغداعية : شركة التفاحة الاقتصادية للمواد الغداعية فاتورة الى :

SHIP TO : [22160097]AL THUFFAH AL IQTHASADIYA
COMPANY

شركه التفاحه الأقتصاديه شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311352351100003 311352351100003 الرقم الضريبي للعميل# :